ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ) СПЕЦИАЛИСТОВ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ «РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05.12.2016   №126-од
О создании рабочей группы по сопровождению апробации дополнительных форм оценки качества обучения в образовательных организациях, подведомственных Поволжскому управлению МОиНСО
В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки Самарской области Поволжского управления от 11.11.2016 № 342-р и в целях развития методической работы по направлению апробации дополнительных форм оценки качества обучения в общеобразовательных организациях Поволжского управления
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1).

2. Назначить руководителем рабочей группы по сопровождению апробации дополнительных форм оценки качества обучения в общеобразовательных организациях Поволжского округа на 2016/2017 учебный год старшего методиста отдела образовательной статистики Ресурсного центра Корнееву Елену Николаевну.

3. Утвердить план работы рабочей группы по сопровождению апробации дополнительных форм оценки качества обучения (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  Евдокимову Е.Н.
Директор
Ресурсного центра                                                                    О.И.Парфенова

С приказом ознакомлены:

_________________ Евдокимова Е.Н.
_________________ Корнеева Е.Н.
Приложение 1
«Утверждаю»

Директор ГБОУ ДПО ЦПК

 «Ресурсный центр»

г.о. Новокуйбышевск
от ______________ №________
О.И. Парфенова
СОСТАВ
рабочей группы по сопровождению апробации дополнительных форм оценки качества обучения в образовательных организациях, подведомственных Поволжскому управлению МОиНСО
№
Ф.И.О.
1. Пискеева Е.В.,  руководитель отдела образовательной статистики;
2. Корнеева Е.Н., старший методист отдела образовательной статистики;

3. Дзябенко О.В., методист отдела образовательной статистики;

4. Землякова С.Б., методист отдела сопровождения инновационной деятельности;

5. Тюрякова К.А., учитель физики ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ»;
6. Левочкина Е.А., учитель физики ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ»;
7. Корягина М.В., учитель физики ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ»;
8. Селищева Ольга Михайловна, учитель физики ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ»;
9. Колчина Ираида Александровна, учитель физики ГБОУ СОШ «ОЦ» № 1 п.г.т. Стройкерамика м.р. Волжский;
10. Иванова О.А., учитель физики ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика м.р. Волжский;
11. Бухтоярова Е.В.,  учитель физики ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»;
12. Орешин А.В., учитель физики ГБОУ ООШ с. Спиридоновка м.р. Волжский;

13. Черкасов К.М., учитель физики ГБОУ гимназия № 1.
Приложение 2
«Утверждаю»

Директор ГБОУ ДПО ЦПК

   «Ресурсный центр»

г.о. Новокуйбышевск
от ____________ №_______
О.И. Парфенова
ПЛАН работы рабочей группы по сопровождению апробации дополнительных форм внутренней оценки качества обучения в образовательных организациях, подведомственных Поволжскому управлению МОиНСО
	№ п/п
	Содержание деятельности
	сроки
	ответственный

	1
	Формирование информации об УМК по физике в ОО Поволжского округа
	Ноябрь  2016
	Корнеева Е.Н.

Дзябенко О.В.

	2
	Сбор информации о прохождении учебного материала по физике в 7-11 классах
	ноябрь 2016
	Пискеева Е.В.

Корнеева Е.Н.

	2
	Составление сводного графика проведения административных контрольных работ по физике в ОО Поволжского округа
	ноябрь 2016, апрель 2017
	Пискеева Е.В.

Корнеева Е.Н.

	3
	Разработка КИМ, спецификации и кодификатора для административных контрольных работ по физике 7-11 классов
	ноябрь-декабрь 2016, март 2017
	Члены рабочей группы

	4
	Проведение административных контрольных работ по физике в ОО

	Ноябрь - май
	Пискеева Е.В.

Корнеева Е.Н.

	5
	Организовать анализ результатов административных контрольных работ
	Декабрь 2016, май 2017
	 Корнеева Е.Н.

Дзябенко О.В.

1